

سایت ایران استخدام

سرویس خصوصی خدمات عام المنفعه اخبار شغل و استخدام

Www.IranEstekhdam.Ir

پاسخنامه سوالات آزمون استخدامی آموزش و پرورش

فناوری اطلاعات

(مهارت های هفتگانه I.C.D.L)

توجه: این پاسخنامه ها به صورت احتمالی بوده و امکان وجود اشتباه در بین آنها غیر ممکن نمی باشد.

1- پاسخ احتمالی کارشناس سایت ایران استخدام: گزینه 3

مانیتور با پورت های HDMI DVI و BNC به کامپیوتر وصل می شود.

2- پاسخ احتمالی کارشناس سایت ایران استخدام: گزینه 4

3- پاسخ احتمالی کارشناس سایت ایران استخدام: گزینه 3

فرمت com. نوعی فایل اجرایی است که تنها شامل متن می باشد مثل فایل bat و در خیلی وقت است که مورد استفاده قرار نمی گیرد.

4- پاسخ احتمالی کارشناس سایت ایران استخدام: گزینه 1

5- پاسخ احتمالی کارشناس سایت ایران استخدام: گزینه 2

Split Cell برای جدا کردن سلول و Merge Cell برای ادغام سلول استفاده می شود.

6- پاسخ احتمالی کارشناس سایت ایران استخدام: گزینه 4

تمامی گزینه ها به غیر از Square باعث وارد شدن عکس در بین متن مثل شکل می شود ولی با توجه به اینکه فاصله متن و عکس کم است فقط در حالت Inline این حالت اتفاق می افتد.

7- پاسخ احتمالی کارشناس سایت ایران استخدام: گزینه 1

در برنامه اکسل علامت : مفهوم "تا" را دارد و علامت ; مفهوم "و" را دارد. پس برای جمع عبارت باید بنویسیم از A1 تا A3 و از B4 تا B6 و عدد 7 که عبارت گزینه 1 به درست می آید.

8- پاسخ احتمالی کارشناس سایت ایران استخدام: گزینه 2

نرم افزار اکسل هنگام حذف سلول از کاربر می پرسد که سلول ها به چه چپ منتقل شوند یا به بالا منتقل شوند یا کل سطر حذف شود و یا کل ستون حذف شود. با توجه به جهت های پیشنهادی برنامه تنها گزینه 2 درست است.

9- پاسخ احتمالی کارشناس سایت ایران استخدام: گزینه 2

1 کوچکترین واحد بیت می باشد.

2 صحیح است.

3 امکان ارتباط بین جداول وجود دارد.

4 رابطه چند به یک یا 1:N می توان ایجاد کرد.

10- پاسخ احتمالی کارشناس سایت ایران استخدام: گزینه 2

این نوع فایل جهت ارائه می باشند و از ابتدا در اسلاید شو باز می شوند. ولی اگر در برنامه پاور پوینت فایل را باز کنیم قابل ویرایش می باشند.

11- پاسخ احتمالی کارشناس سایت ایران استخدام: گزینه 1

دکمه new slide یک اسلاید جدید با قابلیت انتخاب آرایش را ایجاد میکند. گزینه 2

دکمه layout آرایش را تغییر می دهد بدون حذف یا ویرایش خود اجزا گزینه 3

دکمه reset آرایش انتخاب شده را برمی گرداند و اشبای موجود را حذف نمی کند.

دکمه delete یک اسلاید یا چند اسلاید را حذف میکند.

با این توضیحات گزینه 1 در هیچ کدام موجود نمی باشد.

12- پاسخ احتمالی کارشناس سایت ایران استخدام: گزینه 3

13- پاسخ احتمالی کارشناس سایت ایران استخدام: گزینه 1